ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2019 года									№ 26/95

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 241, 254, 257, 259, 267, 279, 280, 281, 350 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:
- Артюхина Антона Сергеевича, 1978 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 254 с правом решающего голоса;
- Павлову Елену Владимировну, 1969 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: ООО «Энергопроект-М», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 259 с правом решающего голоса;
- Шевчук Ольгу Петровну, 1977 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 22 г.Выборга», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №267 с правом решающего голоса;
- Максимович Ольгу Степановну, 25.01.1980 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: МУП "Комбинат благоустройства" МО "Выборгский район" Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 257 с правом решающего голоса;
- Сухинину Марию Игоревну, 25.12.1987 года рождения, предложенную избирательным объединением: Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 241 с правом решающего голоса;
- Черника Светлану Анатольевну, 22.05.1970 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: МБДОУ "Детский сад № 2 п. Советский", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;
- Красильникову Анну Сергеевну, 19.12.1985 года рождения, предложенную избирательным объединением: Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №279 с правом решающего голоса;
- Ткаченко Нину Юрьевну, 20.12.1998 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгский РК КПРФ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 279 с правом решающего голоса;
- Осипова Николая Кузьмича, 01.01.1954 года рождения, предложенного избирательным объединением Выборгский РК КПРФ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 280 с правом решающего голоса;
- Яковлеву Екатерину Анатольевну, 23.04.1978 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: ГБУЗ ЛО «Выборгская межрайонная больница», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281 с правом решающего голоса;
- Белых Тамару Игоревну, 15.06.1986 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281 с правом решающего голоса;
- Ельцову Маргариту Юрьевну, 08.08.1989 года рождения, предложенную избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281 с правом решающего голоса;
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					О.В.Сукончик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

13

мая

201

9

года

№

2

6

/

9

5

О

назначении

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

241,

254

,

257,

259,

267,

279,

280,

281,

350

с правом

решающего голоса

В соответствии с

пункт

ом

11

статьи 2

9

Федерального закона от 12.06.2002

года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»

,

пунктом 31 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г

ода №152/1137

-

6 (в редакции

постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436

-

6),

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков т

ерриториальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

, сформированного постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:

-

Артюхина Антона Сергеевича

, 19

78

года рождения, предложенного

собранием избирател

ей по месту

жительства: Ленинградская область,

Выборгский район, г.Выборг

,

членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 25

4

с правом решающего голоса

;

-

Павлову Елену Владимировну, 1969 года рождения, предложенную

собранием избирателей

по месту работы: ООО «Энергопроект

-

М», членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 259 с правом

решающего голоса;

-

Шевчук Ольгу Петровну, 1977 года рождения, предложенную собранием

избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 2

2 г.Выборга», членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка №

2

67

с правом

решающего голоса;

-

Максимович Ольгу Степановну, 25.01.1980 года рождения,

предложенную собранием избирателей по месту работы:

МУП "Комбинат

благоустройства" МО "Вы

боргский район" Ленинградской области

, членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 257 с правом

решающего голоса

;

-

Сухинину Марию Игоревну, 25.12.1987 года рождения, предложенную

избирательным объединением:

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области

, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 241 с правом решающего

голоса

;